

YHTEISTÄ HYVÄÄ



Mielestämme jokainen pohjoiskarjalainen nuori ansaitsee harrastamisen tuomat elämykset osaksi omaa kasvutarinaansa. Voittamisen riemuhuudot, jännityksestä mutristuneet suut, treeneistä kipeäytyneet lihakset ja riehakkaat pelimatkamuistot kantavat läpi elämän.

Kiitos sinulle **Katajan yleisurheilujaoston** juniorin vanhempi, joka mahdollistaa kaiken. Kiitos, että jaksat lähteä vielä rankan työpäivän jälkeen kускаamaan nuoria harrastuksiinsa. Kiitos sinulle seura-aktiivi, joka teet viikosta toiseen korvaamattoman arvokasta työtä. Teidän kaikkien pyyteettömistä ponnistuksistanne rakentuu Pohjois-Karjalan tulevaisuus ja sen toivot.



Joensuun Katajan yleisurheilujaoston toiminta koskettaa noin 500 urheilijaa, heidän vanhempansa sekä elintärkeää vapaaehtoistyötä tekevää ihmistä. Meillä on seurassa mahdollisuus kokea elinikäinen matka harrastuksen parissa, aina liikuntaleikkikouluikäisestä huippu-urheiluvaiheeseen ja aikuisurheiluun asti. Hienona esimerkkinä Katajan urheilukouluissa aikanaan yleisurheilun aloittanut Lassi Etelätalo, joka heitti Tokion Olympialaisten finaalissa viime kesänä. tarinat kantavat ja jokaisella Katajalaisella on omansa. Yhteistyökumppanuuksien avulla pystymme palkkaamaan valmentajia, järjestämään kisamatkoja, pitämään harrastusmaksut alhaisina ja tukemaan nuoren matkaa kohti unelmiaan. PKO:n kanssa olemme yhdessä järjestäneet jo yli 10 vuoden ajan maakunnan suurinta nuorisoyleisurheilukilpailua PKO Junior Gamesia, johon osallistuu vuosittain noin 300 nuorta ympäri maakuntaa ja Suomea.

Tuomo Lehtinen
Toiminnanjohtaja,
Kataja yleisurheilujaosto



JOENSUUN KATAJA
YLEISURHEILU

Me PKO:na olemme pohjoiskarjalaisia jäseniämme varten. Teemme parhaamme, että täällä pysyy elämään ja harrastamaan mahdollisimman täysipainoisesti. Tästä syystä meille on kunnia tukea **Katajan yleisurheilujaostoa** myös tällä kaudella.

Juha Kivelä
toimitusjohtaja, kauppaneuvos
Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (PKO)



PKO tekee yhteistyösopimuksen aina yksittäisten ikäkausijoukkueiden sijaan koko seuran kanssa, jotta tuki leviää laajasti ja tasapuolisesti kaikkien juniorien hyödyksi.

Sponsoroinnistamme saat lisätietoa
Petri Vähältä: petri.vaha@sok.fi, p. 010 762 2034